
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с&р/9т. г. Дальнегорск № S -3 - /га-

О внесении изменений в Устав 
Муниципального казенного учреждения 

«Обслуживающее учреждение;»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 28.1Е2018 № 757-па «О наделении полномочиями по поквартирному 

учету граждан», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения «Обслуживающее 

учреждение», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 21.12.2011 № 964-па следующие изменения:

1) пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- содержания картотеки поквартирного учета граждан по месту жительства и 

месту пребывания в муниципальном жилищном фонде.»;

2) пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.6 следующего содержания:

«2.2.6. Обеспечивает сохранность картотеки первичного учета граждан, 

производит её актуализацию.»;

3) пункт 2.3 дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

«л) услуги по выдаче справок с места жительства по запросам граждан, 

юридических лиц и органов власти.»;



2

4) пункт 2.4 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«к) выдача справок с места жительства, являющихся необходимыми и 

обязательными услугами для предоставления государственных и муниципальных 

услуг.».

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Обслуживающее 

учреждение» Язвенко А. И. зарегистрировать изменения в Уставе муниципального 

казенного учреждения «Обслуживающее учреждение» в соответствии с 

действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

городского округа
И.о. Главы Дальнегорского

В.Н.Колосков


